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EDICTE 

Relatiu al procés de selecció per a la provisió en propietat de vint places d’agent de la Guàrdia Urbana de la
plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament de Reus, sistema oposició i torn lliure, incloses a l’Oferta
Pública d’Ocupació per a l’any 2024.

Es fa saber que el resultat final de la cinquena prova «Prova pràctica», és el següent:

La puntuació de la prova és de 0 a 10 punts i s’haurà d’assolir un mínim de 5 punts.

Resultat del procés de selecció fins el cinquè exercici:

Cognoms i Nom Prova pràctica

***7295** AGUILERA*POVEDA, ANTONIO 6,529
***6145** ARAGONES*TORNE, ARNAU 6,986
***7252** ARENAS*VERSTAPPEN, LAURA 7,957
***2252** CAVALLE*DOLCET, ALEIX 6,571
***3551** GARCIA*GOMEZ, SAMUEL 4,429
***3691** GORDO*CLAPAROLS, ORIOL EZEQUIEL 6,471
***4353** GRAU*PONS, RICARD 6,600
***8935** GUELL*FERNANDEZ, SERGI 5,114
***0905** GUTIERREZ*BARBARA, ERIC 6,086
***4911** MARTINEZ*ORELLANA, JOSUE 5,143
***0221** PALACIOS*REGAÑA, JAVIER 6,357
***4159** RAMOS*ARIAS, MARC 4,271
***0250** SILVA*NOGUEIRA, LEANDRO 6,114
***2634** TOMCHYSHYN*TOMCHYSHYN, SERGIY 6,114

DNI (4a, 5, 6 i 7 
posició)

Cognoms i Nom TOTAL

***7252** ARENAS*VERSTAPPEN, LAURA 6,375 7 APTA 7,957 21,332
***7295** AGUILERA*POVEDA, ANTONIO 6,325 8,167 APTE 6,529 21,021
***4911** MARTINEZ*ORELLANA, JOSUE 7,525 7,333 APTE 5,143 20,001
***2252** CAVALLE*DOLCET, ALEIX 7 6 APTE 6,571 19,571
***2634** TOMCHYSHYN*TOMCHYSHYN, SERGIY 5,775 7,375 APTE 6,114 19,264
***0221** PALACIOS*REGAÑA, JAVIER 6,575 6,167 APTE 6,357 19,099
***3691** GORDO*CLAPAROLS, ORIOL EZEQUIEL 5,975 6,5 APTE 6,471 18,946
***6145** ARAGONES*TORNE, ARNAU 5,5 6,167 APTE 6,986 18,653
***4353** GRAU*PONS, RICARD 5,525 6,5 APTE 6,600 18,625
***8935** GUELL*FERNANDEZ, SERGI 6,125 7,333 APTE 5,114 18,572
***0250** SILVA*NOGUEIRA, LEANDRO 5,325 6,542 APTE 6,114 17,981
***0905** GUTIERREZ*BARBARA, ERIC 5,35 5,5 APTE 6,086 16,936

DNI (4a, 5, 6 i 7 
posició)

Resultat prova 
cultural-qüestionari

Proves 
físiques

Proves 
psicotècniques

Prova 
pràctica
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AJUNTAMENT DE REUS

D’acord amb l’establert a l’apartat 8.6 de les bases específiques es convoca els aspirants que han superat el
sisè  exercici  a  la  realització  de  les  proves  mèdiques  a  les  dependències  del  servei  mèdic  SP  Activa
(Avinguda Sant Bernat Calbó núm. 33, 43205 Reus), amb el DNI, en el  dia i a l’hora que es detalla  al
costat de cada aspirant:

Les persones aspirants hauran de passar per les dependències de Recursos Humans (C. Sant Joan núm 34 b
primer pis) abans d’anar a la revisió mèdica per la recollida de material de la prova mèdica.

En la data de signatura del document electrònic

El Secretari General, per delegació de signatura
Coordinadora de projectes i programes especials

Sra. Trinitat Castro Salomó

Cognoms i Nom Dia i hora de les proves mèdiques

***7252** ARENAS*VERSTAPPEN, LAURA 14/10/2024 a les 11:15 hores
***7295** AGUILERA*POVEDA, ANTONIO 14/10/2024 a les 11:30 hores
***4911** MARTINEZ*ORELLANA, JOSUE 14/10/2024 a les 11:45 hores
***2252** CAVALLE*DOLCET, ALEIX 14/10/2024 a les 12:00 hores
***2634** TOMCHYSHYN*TOMCHYSHYN, SERGIY 14/10/2024 a les 12:15 hores
***0221** PALACIOS*REGAÑA, JAVIER 15/10/2024 a les 11:15 hores
***3691** GORDO*CLAPAROLS, ORIOL EZEQUIEL 15/10/2024 a les 11:30 hores
***6145** ARAGONES*TORNE, ARNAU 15/10/2024 a les 11:45 hores
***4353** GRAU*PONS, RICARD 15/10/2024 a les 12:00 hores
***8935** GUELL*FERNANDEZ, SERGI 15/10/2024 a les 12:15 hores
***0250** SILVA*NOGUEIRA, LEANDRO 15/10/2024 a les 12:30 hores
***0905** GUTIERREZ*BARBARA, ERIC 15/10/2024 a les 13:00 hores

DNI (4a, 5, 6 i 7 
posició)
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